年 月 日
横手市長　様

団体名

代表者 住所

氏名

電話

次のとおり横手市生涯学習館Ao-na（あおーな）を使用したいので申請します。　（太枠をご記入ください）

年 月 日（　） 時～ □オープンスペース

　～ 年 月 日（　） 　時
□スタジオ「ＮＥＭＡＴＴＥ　かま蔵」 円

電話番号

　免除・減額適用区分 請求書№

　非営利　Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄ・Ｅ・Ｆ・Ｇ・Ｈ・Ｉ・Ｊ・無

　営　利　　　　　　　　　　使用時間　　　　　　　時間
使用料　　　　　円

令和　　年　　月　　日

横手市長　髙橋　大
　　　（公　印　省　略）

※お問い合わせ：横手市生涯学習館Ao-na（あおーな）　横手市駅前町2-12　☎:0182(32)2662 / Fax:0182(32)5830

R7/3　VER1.3

決

裁

館　長 係　長 担　　当

人数 金額使用施設名

－

－

※使用したい備品についてチェックをお願いいたします。なお、貸出個数については要相談となり
ます。

オープンスペース

長机イーゼル －

使用料減免率

　　／１００

使用日時

スタジオ

使用備品使用備品

－簡易ステージ －

　条件：使用の権利を譲渡または転貸ししてはならないほか、使用時間を厳守してください。
　　　　上記条件を遵守し、係員の指示に従ってください。

受付印

１．この申請書は、使用する７日前まで提出して下さい。
２．使用時間を守ってください。準備、後片付けも使用時間に含まれます。
３．使用料は施設使用後、納期限（2週間以内）までに納入して下さい。
４．使用料納入後の返還はいたしかねます。

－ －プロジェクター

ピアノ

　横手市生涯学習館Ao-na（あおーな）の使用について、上記申請者に対し、次の条件を付して
申請のあったとおり使用を許可します。

横手市生涯学習館Ao-na（あおーな）使用許可書

□上記代表者と
同じ

－

備考

－

使用責任者

氏　名

住　所

使用備品

－長机－

スクリーン

－

－

木箱（大） －

木の展示ケース

横手市生涯学習館Ao-na（あおーな）　使用許可申請書及び使用料減免申請書

行 事 名 入場料・受講料の有無

演台

使用目的 有　・　無

令和

使用備品

マイク －

簡易ステージ

演台

ﾎﾟｰﾀﾌﾞﾙｽﾋﾟｰｶｰ

－

－

－ －

－

机音響設備

マイクパネル いす

木箱（小）